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Ref. MAL62042

675 000 € Lägenhet - Till salu

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 174m² Trädgård till salu i Colonia de
Sant Jordi

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Nya lägenheter, takvåningar och duplexlägenheter bara
100 meter från havet i Colonia de Sant Jordi, med 2-3
sovrum, trädgårdar, terrasser, pool, jacuzzi och parkering.
Från 560 000 €. Förväntad färdigställande i slutet av 2026.
Njut av medelhavsmiljön.

Bo 100 meter från Medelhavet – Nya lägenheter i Colonia de Sant Jordi

Upptäck denna exklusiva bostad inbäddad i en av Mallorcas mest

eftertraktade miljöer, bara 100 meter från havet och 300 meter från de

ikoniska stränderna Els Estanys och Es Trenc.

Detta nya bostadsprojekt består av 24 exklusiva bostäder: ljusa lägenheter

med 2 eller 3 sovrum, stora trädgårdar eller terrasser, takvåningar med privata

solterrass och duplexlägenheter med trädgårdar, alla utformade för att dra full

nytta av naturligt ljus och medelhavsklimatet.

Varje fastighet har en parkeringsplats och förråd, och de boende kommer att

dra nytta av en exceptionell boendemiljö med pool, jacuzzi, solarium,

strandpool och anlagda trädgårdar.

Från 560 000 euro är detta en unik möjlighet att bo i en bevarad naturmiljö,

nära S'Avalls saltpannor, i en fastighet som är idealisk som huvudbostad,

fritidshus eller hyresinvestering.

Förväntad leverans: 30 november 2026. Missa inte denna möjlighet att bo

bara ett stenkast från en av de vackraste kusterna på Mallorca.

lucasfox.se/go/mal62042

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Luftkonditionering

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

927
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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